

ДО
 ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
 гр. Монтана 3400
 ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
 „Ремонт фундаменти и масички в ОРУ 110 kV на п/ст Мездра“

От Стройконсулт ЕООД
 (наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 149 882,31 лв. Сто четиридесет и девет хиляди осемстотин осемдесет и два лева и 31 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.) без ДДС:	Обща цена (лв.) без ДДС:
1	2	3	4	5	6
	Санитарне фундаменти				
1	Очукване на нездрава циментова замазка и слаба бетонова повърхност от фундаменти до достигане на здрава основа	m ²	270	4,55 лв.	1 228,50 лв.
2	Обезпрашаване, почистване и измиване на фундаменти	m ²	345	3,17 лв.	1 093,65 лв.
3	Полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалент, в 2 слоя / 2 мм/ за връзка стар-нов бетон	m ²	345	11,20 лв.	3 864,00 лв.
4	Полагане на санирац разтвор Sika Mono Top-610N или еквивалент, със средна дебелина до 2см за възстановяване на геометрични сечения на фундаменти, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускателност	m ²	345	65,30 лв.	22 528,50 лв.
5	Грундиране на цялата повърхност на фундаменти с бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалент, положен на 2 слоя за връзка между положения нов разтвор и необходимата финна шпакловка	m ²	345	11,20 лв.	3 864,00 лв.
6	Полагане на армировъчна мрежа 5x6 мм за укрепване и здравина на полаганата шпакловка	m ²	345	6,30 лв.	2 173,50 лв.

7	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалент, със средна дебелина 3мм за финно изравняване на повърхността на фундаментите	m ²	345	41,64 лв.	14 365,80 лв.
8	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаменти с боя за пътни маркировки, с цвят RAL6021	m ²	345	9,80 лв.	3 381,00 лв.
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до лицензирано депо	m ³	15	65,00 лв.	975,00 лв.
Санитарне масички					
1	Очукване на слабата инапукана бетонова повърхност до достигане на здрава основа	m ²	245	4,55 лв.	1 114,75 лв.
2	Почистване с телена четка на ръждата от армировката на масичките	m ²	200	3,90 лв.	780,00 лв.
3	Обезпрашаване, навлажняване и грундиране на очуканите до здрав бетон повърхности и армировка с контактен състав за връзка между стария и новополагания бетонов разтвор	m ²	245	3,95 лв.	967,75 лв.
4	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-612N или еквивалент, със средна дебелина до 3см за възстановяване на геометрични сечения на фундаментите, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускателност	m ²	245	65,33 лв.	16 005,85 лв.
5	Грундиране на цялата повърхност на СтБ масички с възстановени сечения с контактен състав за връзка между стария бетон, новия разтвор и финната шпакловка	m ²	245	3,95 лв.	967,75 лв.
6	Полагане на армировъчна мрежа 5x6 мм за укрепване и здравина на полаганата шпакловка	m ²	245	6,30 лв.	1 543,50 лв.
7	Полагане на цялостна финна шпакловка за предпазване, цялото покритие и изравняване на повърхността на СтБ масички	m ²	245	23,98 лв.	5 875,10 лв.
8	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху масички с алкидна боя, с цвят RAL6021	m ²	245	9,80 лв.	2 401,00 лв.
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до лицензирано депо	m ³	6,2	55,00 лв.	341,00 лв.
Стоманени масички на съоръжения					
1	Почистване с телена четка на стара и напукана боя и корозия до здрава повърхност	m ²	245	3,90 лв.	955,50 лв.
2	Полагане на антикорозионно покритие	m ²	245	6,80 лв.	1 666,00 лв.
3	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху масички с алкидна боя, с цвят RAL6021	m ²	245	11,30 лв.	2 768,50 лв.

Полега ОРУ 110 kV					
1	Разкъртване и премахване на фундаменти	m ³	129	145,00 лв.	18 705,00 лв.
2	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложеност Ф6,5	kg	150	2,20 лв.	330,00 лв.
3	Направа и разваляне на кофраж за изравняване на бетонова плоча около фундаменти	m ²	100	34,50 лв.	3 450,00 лв.
4	Доставка и полагане на 5см бетон С 16/20, с добавка за водоуплътност за изравняване на бетонова плоча около фундаменти	m ³	30	185,00 лв.	5 550,00 лв.
5	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до лицензирано депо	m ³	129	65,00 лв.	8 385,00 лв.
V	Легло на Тр.№1 110/20 kV				
1	Разкриване легла на трансформатори чрез отстраняване ръчно на трошен камък цялостно.	m ³	28	64,00 лв.	1 792,00 лв.
2	Натоварване и извозване на трошен камък до лицензирано депо	m ³	28	71,00 лв.	1 988,00 лв.
3	Очукване на нездрава циментова замазка и слаба бетонова повърхност от фундаменти до достигане на здрава основа.	m ²	58	4,55 лв.	263,90 лв.
4	Полагане на бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалент, в 2 слоя / 2 мм/ за връзка стар-нов бетон.	m ²	58	11,20 лв.	649,60 лв.
5	Грундиране на цялата повърхност на фундаментите с бетон-контакт Sika Mono Top-610N или еквивалент, положен на 2 слоя за връзка между положения нов разтвор и необходимата финна шпакловка	m ²	58	11,20 лв.	649,60 лв.
6	Полагане на саниращ разтвор Sika Mono Top-610N или еквивалент, със средна дебелина до 2см за възстановяване на геометрични сечения на фундаментите, да осигурява добра връзка с основата и водонепропускателност.	m ²	58	65,33 лв.	3 789,14 лв.
7	Полагане на армировъчна мрежа 5x6 мм за укрепване и здравина на полаганата шпакловка.	m ²	58	6,30 лв.	365,40 лв.
8	Полагане на цялостна шпакловка Sika Mono Top-620N или еквивалент, със средна дебелина 3мм за фино изравняване на повърхността на фундаментите.	m ²	58	41,64 лв.	2 415,12 лв.
9	Полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие върху фундаменти с боя за пътни маркировки, с цвят RAL6021.	m ²	58	9,80 лв.	568,40 лв.

10	Направа на дъсчен кофраж с височина 0,20 м за повдигане на бордюри на трансформаторни легла и в следствие декофриране при отливане на бетон	m ²	15	25,60 лв.	384,00 лв.
11	Полагане на грунд по повърхността на съществуващи бордюри за връзка между стар и новоположения бетон	m ²	15	3,95 лв.	59,25 лв.
12	Направа на армировка	kg	120	2,25 лв.	270,00 лв.
13	Бетониране с бетон клас С 16/20, като по време на бетонирането сместа се вибрира с иглен вибратор	m ³	5	185,00 лв.	925,00 лв.
14	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до лицензирано депо.	m ³	17	65,00 лв.	1 105,00 лв.
15	Доставка и полагане на речен камък фракция от Ф50 до Ф100мм.	m ³	28	80,00 лв.	2 240,00 лв.
	Общо:				142 745,06 лв.
	3% непредвидени работи:				7 137,25 лв.
	Обща стойност без ДДС:				149 882,31 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 5,35 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 04.11.2019 г.

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП
Подпис и печат:

Гриша Гаджалов

(име и фамилия)

.Управител.

(длъжност на представляващия участника)